
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός αριθμού επιτρεπόμενων κατ’ έτος 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας του Προέδρου, 
του Διευθύνοντος Συμβούλου, των μελών του 
Διοικητικού Συμβουλίου και των υπαλλήλων του 
Οργανισμού Λιμένος Ηρακλείου Α.Ε.

2 Καθορισμός αριθμού επιτρεπόμενων κατ’  έτος 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας του Προέδρου, 
του Διευθύνοντος Συμβούλου και των υπαλλή-
λων του Οργανισμού Λιμένος Kαβάλας Α.Ε.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2903.18/24585/2023 (1)

   Καθορισμός αριθμού επιτρεπόμενων κατ’ έτος 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας του Προέδρου, 
του Διευθύνοντος Συμβούλου, των μελών του Δι-
οικητικού Συμβουλίου και των υπαλλήλων του 
Οργανισμού Λιμένος Ηρακλείου Α.Ε. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ 

του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δια-
τάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) του άρθρου 2 του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 102),

γ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 

Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 

Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 

και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 

Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-

ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 

σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 

και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 

Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού» (Α’ 114),

στ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 

τους διατάκτες» (Α’ 145),

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-

νομικών» (Α’ 181),

η) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-

λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26),

θ) του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 121),

ι) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-

γών και Υφυπουργών» (Α’ 155).

2. Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του Πρω-

θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 

Υπουργό Οικονομικών Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

3. Την υπ’ αρ. 5118.18/07/2005/16.11.2005 κοινή από-

φαση του Υφυπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκη-

σης και Αποκέντρωσης και του Υπουργού Εμπορικής 

Ναυτιλίας «Έγκριση Γενικού Κανονισμού Προσωπικού 

της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία ”Οργανισμός 

Λιμένος Ηρακλείου Α.Ε. (Ο.Λ.Η. Α.Ε.)“» (Β’ 1634).

4. Την υπό στοιχεία 5/10ου ΔΣ Ο.Λ.Η. Α.Ε./17.05.2018 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού 

Λιμένος Ηρακλείου Α.Ε. «Επικαιροποίηση κανονισμού 

εσωτερικής οργάνωσης και λειτουργίας (Κ.Ε.Ο.Λ.) Ο.Λ.Η. 

Α.Ε.» (ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. 919).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2211

22351

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.06 13:09:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22352 Τεύχος B’ 2211/06.04.2023

5. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Παρο-
χή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υπο-
παρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94) 
“Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας”» 
(ΑΔΑ: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2).

6. Τα υπ’ αρ. 635/19.01.2023 και 849/24.01.2023 έγγρα-
φα του Οργανισμού Λιμένος Ηρακλείου Α.Ε., με τα οποία 
υπέβαλε αίτημα προς έκδοση της προβλεπόμενης στην 
παρ. 1 του άρθρου 3, της υποπαρ. Δ.9, του ν. 4336/2015, 
κοινής υπουργικής απόφασης.

7. Την υπ’ αρ. 2814.3/10985/2023/13-02-2023 εισήγη-
ση του Γενικού Διευθυντού Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής σύμ-
φωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), σύμ-
φωνα με την οποία προκαλείται ετήσια δαπάνη ύψους 
110.000,00 ευρώ σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Οργανισμού Λιμένος Ηρακλείου Α.Ε. η οποία θα βαρύ-
νει τον ΚΑΕ 64.01 «Έξοδα ταξιδίων». Το εν λόγω ποσό 
βρίσκεται εντός ορίων του ΜΠΔΣ 2022-2025, ενώ έχουν 
εγγραφεί οι απαραίτητες πιστώσεις που αφορούν την εν 
λόγω κοινή υπουργική απόφαση στον προϋπολογισμό 
οικ. έτους 2023 του Φορέα. Τέλος δεν επιβαρύνεται ο 
τακτικός προϋπολογισμός του Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής.

8. Την ανάγκη μετακίνησης των υπηρετούντων στις 
υπηρεσίες του Οργανισμού Λιμένος Ηρακλείου Α.Ε. για 
την άσκηση υπηρεσιακών καθηκόντων και αρμοδιοτή-
των, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Καθορισμός αριθμού 
επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης

1. Ο αριθμός των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών 
μετακίνησης εκτός έδρας στο εσωτερικό ή στο εξωτε-
ρικό, του Προέδρου, του Διευθύνοντος Συμβούλου, των 
μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και των υπαλλήλων 
του Οργανισμού Λιμένος Ηρακλείου Α.Ε., για τους λό-
γους που ορίζονται στην παρ. 1 του άρθρου 2 του Κεφα-
λαίου Α’ της υποπαρ. Δ.9. της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015, καθορίζεται ως εξής:

α) Για τον Πρόεδρο του Δ.Σ., έως εξήντα (60) ημέρες,
β) για τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, έως εξήντα (60) 

ημέρες,
γ) για τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, έως εξήντα 

(60) ημέρες έκαστος,
δ) για τους Ειδικούς Συμβούλους του Ο.Λ.Η. Α.Ε., κατη-

γορίας και κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ΠΕ Διοικητικού και ΔΕ 
Διοικητικού - Λογιστικού, έως εξήντα (60) ημέρες έκαστος,

ε) για τους Προϊσταμένους Διευθύνσεων του Ο.Λ.Η. 
Α.Ε., κατηγορίας και κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομι-
κού, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών και ΤΕ Μηχανικών, έως 
εξήντα (60) ημέρες έκαστος,

στ) για τους Προϊσταμένους Τμημάτων του Ο.Λ.Η. Α.Ε., 
κατηγορίας και κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, ΤΕ 
Μηχανικών, ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού και ΔΕ Χειρι-
στών, έως εξήντα (60) ημέρες έκαστος,

ζ) για τους υπάλληλους του Ο.Λ.Η. Α.Ε., ανά κατηγορία, 
κλάδο και ειδικότητα ως εξής:

Κατηγορία
Κλάδος/Ειδικότητα 
(Με οποιαδήποτε 
σχέση εργασίας)

Επιτρεπόμενες 
κατ’ έτος ημέρες 

μετακίνησης εκτός 
έδρας, κατ’ άτομο

Π.Ε. Μηχανικών
έως εξήντα
(60) ημέρες

Δ.Ε.
Διοικητικού - 
Λογιστικού

έως εξήντα
(60) ημέρες

Δ.Ε. Εργοδηγών
έως εξήντα
(60) ημέρες

Δ.Ε. Χειριστών
έως εξήντα
(60) ημέρες

Υ.Ε.
Γενικών 

Καθηκόντων
έως εξήντα
(60) ημέρες

2. Οι ημέρες μετακίνησης εκτός έδρας που έχουν ήδη 
πραγματοποιηθεί κατά το έτος 2023 συμψηφίζονται με 
τις ημέρες εκτός έδρας που καθορίζονται με την από-
φαση αυτή, ώστε το σύνολό τους να μην υπερβαίνει τα 
οριζόμενα στην παρούσα, όρια ημερών.

3. Η προκαλούμενη δαπάνη κατ’ έτος δεν δύναται να 
υπερβαίνει το ύψος των εγκεκριμένων ορίων του προ-
ϋπολογισμού του Οργανισμού Λιμένος Ηρακλείου Α.Ε.

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Πειραιάς, 31 Μαρτίου 2023

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός  Ναυτιλίας και
Οικονομικών Νησιωτικής Πολιτικής

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ 

Ι

    Αριθμ. 2903.18/24582/2023 (2)

Καθορισμός αριθμού επιτρεπόμενων κατ’ έτος 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας του Προέδρου, 
του Διευθύνοντος Συμβούλου και των υπαλλή-
λων του Οργανισμού Λιμένος Kαβάλας Α.Ε. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ 

του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δια-
τάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22353Τεύχος B’ 2211/06.04.2023

β) του άρθρου 2 του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 102),

γ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού» (Α’ 114),

στ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες» (Α’ 145),

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

η) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26),

θ) του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ι) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

2. Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

3. Την υπ’ αρ. 2/21.06.2017 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Οργανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε. με 
θέμα «Έγκριση του Κανονισμού Εσωτερικής Οργάνω-
σης και Λειτουργίας (ΚΕΟΛ) και του Γενικού Κανονισμού 
Προσωπικού (ΓΚΠ) της ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Α.Ε. (Ο.Λ.Κ. Α.Ε.)» (ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. 2017), όπως τροποποιή-
θηκε με τις υπ’ αρ. 17/29.03.2018 (Π.Ρ.Α.Δ.Ι.Τ. 444) και 
2/10.07.2018 (Π.Ρ.Α.Δ.Ι.Τ. 774) αποφάσεις του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Οργανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε.

4. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Παρο-
χή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υπο-
παρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94) 
“Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας”» 
(ΑΔΑ: ΩΨΘΩΗ-ΓΑ2).

5. Το υπ’ αρ. 3822/24-01-2023 έγγραφο του Οργανι-
σμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε., με το οποίο υπέβαλε αίτη-
μα προς έκδοση της προβλεπόμενης στην παρ. 1 του 
άρθρου 3, της υποπαρ. Δ.9, του ν. 4336/2015, κοινής 
υπουργικής απόφασης.

6. Την υπ’ αρ. 2814.3/13060/2023/20.02.2023 εισήγηση 
του Γενικού Διευθυντού Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής σύμφω-
να με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), σύμφωνα 
με την οποία προκαλείται ετήσια δαπάνη ύψους 22.650 
ευρώ σε βάρος του προϋπολογισμού του Οργανισμού 
Λιμένος Καβάλας Α.Ε., η οποία θα βαρύνει τον λογα-
ριασμό 64.01 «Έξοδα ταξιδίων». Για την κάλυψη της εν 
λόγω δαπάνης επαρκούν οι πιστώσεις του λογαριασμού 
64.01 «Έξοδα ταξιδίων» του προϋπολογισμού οικ. έτους 
2023 του Φορέα, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 460/16.02.2023 
έγγραφο του Οργανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε. Επιπρο-
σθέτως η προκαλούμενη δαπάνη βρίσκεται εντός ορίων 
του ΜΠΔΣ 2022-2025 και δεν επιβαρύνεται ο τακτικός 
προϋπολογισμός του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιω-
τικής Πολιτικής.

7. Την ανάγκη μετακίνησης των υπηρετούντων στις 
υπηρεσίες του Οργανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε. για την 
άσκηση υπηρεσιακών καθηκόντων και αρμοδιοτήτων, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Καθορισμός αριθμού 
επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης

1. Ο αριθμός των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών με-
τακίνησης εκτός έδρας στο εσωτερικό ή στο εξωτερικό, 
του Προέδρου, του Διευθύνοντος Συμβούλου και των 
υπαλλήλων του Οργανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε., για 
τους λόγους που ορίζονται στην παρ. 1 του άρθρου 2 του 
Κεφαλαίου Α’ της υποπαρ. Δ.9. της παρ. Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015, καθορίζεται ως εξής:

α) Για τον/την Πρόεδρο του Δ.Σ., έως είκοσι (20) 
ημέρες,

β) για τον/την Διευθύνοντα Σύμβουλο, έως εξήντα (60) 
ημέρες,

γ) για τον/την Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Περιου-
σίας και Ανάπτυξης (του κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικο-
νομικού), έως είκοσι (20) ημέρες,

δ) για τον/την Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοικητι-
κού - Οικονομικού (του κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Οικο-
νομικού) έως δέκα (10) ημέρες,

ε) για τον/Προϊστάμενο του Τμήματος Οικονομικού 
(του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Οικονομικού) έως δέκα (10) 
ημέρες,

στ) για τους υπάλληλους του ΟΛΚ Α.Ε., ανά κλάδο, κα-
τηγορία και ειδικότητα ως εξής:

Κατηγορία

Κλάδος/
Ειδικότητα 

(Με οποιαδήποτε 
σχέση εργασίας)

Επιτρεπόμενες 
κατ’ έτος ημέρες 

μετακίνησης εκτός 
έδρας, κατ’ άτομο

Τ.Ε.
Τεχνολόγων - 

Γεωπόνων
έως πέντε (05) 

ημέρες

Δ.Ε. Γραμματέων
έως πέντε (05) 

ημέρες

2. Οι ημέρες μετακίνησης εκτός έδρας που έχουν ήδη 
πραγματοποιηθεί κατά το έτος 2023 συμψηφίζονται με 
τις ημέρες εκτός έδρας που καθορίζονται με την από-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22354 Τεύχος B’ 2211/06.04.2023

φαση αυτή, ώστε το σύνολό τους να μην υπερβαίνει τα 
οριζόμενα στην παρούσα, όρια ημερών.

3. Η προκαλούμενη δαπάνη κατ’ έτος δεν δύναται να 
υπερβαίνει το ύψος των εγκεκριμένων ορίων του προϋ-
πολογισμού του Οργανισμού Λιμένος Καβάλας Α.Ε.

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 31 Μαρτίου 2023

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός  Ναυτιλίας και

Οικονομικών Νησιωτικής Πολιτικής

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02022110604230004*


